

Kurser i agil projektledelse



Vil du have en Scrum Master certificering på CV'et?

- Vil du arbejde med agil projektledelse i dit næste job?
- Se mere på nyledige.dk/agil

Bliv certificeret Scrum Master og Scrum Product Owner – og få en stærk værktøjskasse til agil projektledelse!

Vil du mestre agil projektledelse og lære, hvordan Scrum-frameworket skaber struktur og effektivitet? På dette kursus får du en solid og praksisnær introduktion til projektlederens rolle, ansvar og arbejdsmetoder. Som en del af forløbet opnår du ikke bare én, men to værdifulde certificeringer: Scrum Master og Scrum Product Owner.

Projektledelse, agil projektledelse og projektøkonomi



6 ugers varighed

Kurset varer 6 uger (30 dage) og er et instruktørstøttet onlineforløb.

Jobmuligheder

Gode jobmuligheder efter endt kursus.

Certificering

Du bliver både certificeret Scrum Master (SMC) og Scrum Product Owner (SPOC).

OUSIA Projects

Kurset udbydes i samarbejde med OUSIA Projects.

Opstartsgaranti

Kom på kursus uanset hvor du bor. Vi har opstartsgaranti.

Godkendt kursus for ledige

Godkendt på de fleste regionale positivlister (Jobcenter).



Hvem henvender kurserne sig til?

Kurset henvender sig til alle, der vil arbejde i eller omkring projekter, hvad enten det er traditionelle eller agile metoder.

Scrum er den mest udbredte agile arbejdsmetode.

Uanset om projektarbejde eller Scrum er helt nyt for dig, eller om du ønsker at blive endnu skarpere til at lede mennesker og projekter, er dette forløb et godt valg for dig.

På forløbet lærer du også hvordan du kombinerer traditionelle projektledelsesmetoder med agile metoder.

Undervejs bliver du klædt på til både de mere resultat-orienterede og konkrete teknikker, samt de blødere menneskelige ledelsesperspektiver og agile metoder.

Kursets opbygning

Kurset består af et 6 ugers instruktørstøttet onlineforløb, hvor vi skifter mellem videoer, casebaserede opgaver, selvstudie og online livesessioner til spørgsmål og sparring.

Sådan kommer du på kursus

Kurset er godkendt på flere regionale positivlister. Det er derfor dit jobcenter, som skal bevilge dig kurset.

Kontakt os hvis du har spørgsmål eller for eksempel har brug for hjælp til at lave en uddannelsesplan, som du kan vedlægge din ansøgning til jobcenteret.

Information og tilmelding

Tilmelding sker via [Nyledige.dk/agil](https://nyledige.dk/agil). Find den ønskede startdato og klik på "Reservér en plads".

Vi reserverer herefter pladsen til dig og vil kontakte dig for det videre forløb.

Du er meget velkommen til at kontakte os på telefon 70 22 72 26 eller e-mail info@nyledige.dk, hvis du har spørgsmål.

Godkendte kurser for ledige.
Tilmeld dig på nyledige.dk/agil
eller scan QR-koden

